
2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/285/2021

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372, poz. 1834) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2054 uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 436.658 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 24.881 zł;

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 411.777 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 436.658 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 26.049 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 410.609 zł.

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 68.271.157,74 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 58.068.626,74 zł,

b) dochody majątkowe: 10.202.531 zł;

2) wydatki budżetowe: 71.591.746,74 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 56.357.587,74 zł,

b) wydatki majątkowe: 15.234.159 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.320.589 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/285/2021  Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 903 472,74 -15 986,00 887 486,74

01095 Pozostała działalność 903 472,74 -15 986,00 887 486,74

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

105 000,00 -16 037,00 88 963,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 51,00 51,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 598 234,00 -363 304,00 2 234 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 598 234,00 -363 304,00 2 234 930,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

6 894,00 999,00 7 893,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

16 772,00 -5 154,00 11 618,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

479 342,00 67 452,00 546 794,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

14 954,00 1 103,00 16 057,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 851 552,00 -412 880,00 1 438 672,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 -12 425,00 37 575,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 276,00 1 724,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 606,00 877,00 12 483,00

750 Administracja publiczna 580 995,00 -4 750,00 576 245,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 000,00 -6 690,00 72 310,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00 -5 402,00 14 598,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -1 560,00 2 440,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -8 626,00 1 374,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 665,00 6 665,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 40 000,00 3 000,00 43 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -767,00 4 233,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 1 026,00 1 026,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 026,00 1 026,00

BeSTia Strona 1 z 3



75095 Pozostała działalność 363 570,00 914,00 364 484,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 490,00 490,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

317 470,00 424,00 317 894,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 938 450,00 70 741,00 12 009 191,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 1 042,00 1 142,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

100,00 1 026,00 1 126,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 16,00 16,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 364 128,00 -19 218,00 2 344 910,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 686 065,00 -13 837,00 1 672 228,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 172 196,00 524,00 172 720,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 475 925,00 -5 907,00 470 018,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 361,00 1 610,00 19 971,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 1 618,00 1 718,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 -3 169,00 6 831,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

1 481,00 -57,00 1 424,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 374 121,00 74 779,00 3 448 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 764 206,00 12 410,00 1 776 616,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 009 778,00 -58 037,00 951 741,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 312,00 -370,00 7 942,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 97 913,00 17 027,00 114 940,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 024,00 10 182,00 45 206,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 422 800,00 88 243,00 511 043,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

36 088,00 5 324,00 41 412,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

150 000,00 14 138,00 164 138,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 14 138,00 49 138,00

758 Różne rozliczenia 20 334 882,00 -72 487,00 20 262 395,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 301 834,00 -72 487,00 229 347,00

BeSTia Strona 2 z 3



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 -72 487,00 127 513,00

801 Oświata i wychowanie 2 506 691,00 -75 109,00 2 431 582,00

80101 Szkoły podstawowe 313 967,00 -4 675,00 309 292,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 380,00 380,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 156,00 174,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 479,00 -637,00 2 842,00

0830 Wpływy z usług 79 630,00 -4 900,00 74 730,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140,00 215,00 355,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36,00 36,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 75,00 75,00

80104 Przedszkola 888 064,00 -70 434,00 817 630,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 11,00 11,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

26 768,00 4 519,00 31 287,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

302 819,00 -75 594,00 227 225,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 630,00 710,00

852 Pomoc społeczna 2 392 432,00 5 607,00 2 398 039,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 607,00 5 607,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 607,00 5 607,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 446 762,00 18 180,00 6 464 942,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 888,00 14 398,00 31 286,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 888,00 14 398,00 31 286,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 156 697,00 3 782,00 160 479,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 976,00 2 976,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99 840,00 806,00 100 646,00

926 Kultura fizyczna 1 002 954,00 450,00 1 003 404,00

92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00 450,00 1 000 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450,00 450,00

Razem: 68 707 815,74 -436 658,00 68 271 157,74

BeSTia Strona 3 z 3



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/285/2021  Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 609 363,00 -410 609,00 3 198 754,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 609,00 -410 609,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 609,00 -410 609,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 5 808 414,00 14 000,00 5 822 414,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 094 082,00 14 000,00 5 108 082,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 635 768,00 9 000,00 644 768,00

757 Obsługa długu publicznego 524 912,00 -30 933,00 493 979,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

524 912,00 -30 933,00 493 979,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

504 332,00 -30 933,00 473 399,00

801 Oświata i wychowanie 19 581 253,00 -58 121,00 19 523 132,00

80101 Szkoły podstawowe 11 786 866,00 -23 109,00 11 763 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 564 866,00 -13 109,00 5 551 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 064 863,00 -10 000,00 1 054 863,00

80104 Przedszkola 4 280 774,00 -25 012,00 4 255 762,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 027 033,00 -12,00 1 027 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 833 498,00 -15 000,00 1 818 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 739,00 -10 000,00 343 739,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 271 311,00 -10 000,00 261 311,00

4220 Zakup środków żywności 75 174,00 -10 000,00 65 174,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 768 132,00 -16 988,00 751 144,00

85401 Świetlice szkolne 446 451,00 -17 000,00 429 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 788,00 -15 000,00 307 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 372,00 -2 000,00 63 372,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 76 825,00 12,00 76 837,00

BeSTia Strona 1 z 2



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

26 627,00 12,00 26 639,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 569 253,00 65 993,00 10 635 246,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 715 770,00 65 993,00 2 781 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 715 770,00 65 993,00 2 781 763,00

Razem: 72 028 404,74 -436 658,00 71 591 746,74

BeSTia Strona 2 z 2



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XL/285/2021
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 30 grudnia 2021 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2021 ROKU

Planowane wydatki
z tego, źródła finansowania

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

zadania w 
2021 roku

Rok 2021 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 

jst

kredyty i 
pożyczki

środki z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

ustawy o f. p.

Jednostka 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01042 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w m. Mielno 67 287 67 287 24 213  

A. 43 074
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

2 010 01095 6050
Realizacja projektu pn. ,,Aktywne Sołectwo 
Pomorskie 2021” - zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na terenie gminy

718 718 718  
A. 0
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

3 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego - droga 
1172 ul. Kościelna - Skarszewska stadion 40 000 40 000 40 000  

 
 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Budowa dróg na osiedlu Północ II wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą i uzbrojeniem terenów 200 000 200 000 40 000  

A. 160 000
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Sosnowej i ul. Kasztanowej w 
Dębnicy Kaszubskiej 1 477 670 1 477 670 747 103  

A. 730 567
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Dobra 621 520 621 520 343 722  
A. 277 798
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy 



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 5

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Malinowej w Dębnicy 
Kaszubskiej - dokumentacja techniczna 35 000 35 000 35 000  

 
 Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ulicy Fabrycznej w 
Dębnicy Kaszubskiej 20 000 20 000 20 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

9 600 60016 6050 Budowa parkingu przed świetlicą wiejską w m. 
Gałęzów 5 000 5 000 5 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

10 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Kotowo - zakup 
materiału 15 000 15 000 15 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

11 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Krzywań - zakup 
materiału 15 000 15 000 15 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

12 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Łabiszewo 19 000 19 000 19 000  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

13 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Mielno 18 000 18 000 18 000  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Motarzyno 20 200 20 200 20 200  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej wraz z chodnikami w 
m. Niepoględzie 20 000 20 000 20 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

16 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Podole Małe 17 000 17 000 17 000  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

17 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Żarkowo 12 000 12 000 12 000  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

18 700 70005 6050
Budowa i rozbudowa placów zabaw w 
miejscowościach: Budowo, Dobieszewo, 
Gogolewko, Gogolewo, Grabin, Jawory

43 696 43 696 43 696  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

19 700 70005 6050 Budowa tarasu przy remizie w m. Motarzyno 20 000 20 000 20 000  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 6

20 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu przy ulicy Fabrycznej w 
Dębnicy Kaszubskiej 21 667 21 667 21 667  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

21 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w m. 
Skarszów Dolny 13 485 13 485 13 485  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

22 700 70005 6050

Przebudowa kotłowni wraz z wymianą źródeł 
ciepła w obiektach użyteczności publicznej 
(,,czerwona szkoła” i przedszkole w Dębnicy 
Kaszubskiej)

629 165 629 165 18 615  
A. 610 550
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

23 700 70005 6050

Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dotyczącej zmiany 
sposobu użytkowania w części budynku w m. 
Budowo 52 na przedszkole.

20 000 20 000 20 000    Urząd Gminy

24 700 70005 6050 Zagospodarowanie centrum Dębnicy Kaszubskiej 
przy Strudze Warblewskiej 1 102 424 1 102 424 2 424  

A. 1100 
000
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

25 700 70005 6060 Zakup nieruchomości gruntowych w m. Grabin 
(dz. nr 8/19) 29 000 29 000 29 000    Urząd Gminy

26 750 75023 6050 Montaż systemu klimatyzacji pomieszczeń 
biurowych w Urzędzie Gminy 22 386 22 386 22 386    Urząd Gminy

27 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do urzędu gminy 0 0 0    Urząd Gminy

28 750 75095 6060 Zakup traktorka-kosiarki dla sołectwa Brzeziniec-
Borzęcinko 10 000 10 000 10 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

29 750 75095 6060 Zakup traktorka-kosiarki dla sołectwa Budowo 10 000 10 000 10 000  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

30 750 75095 6060 Zakup traktorka-kosiarki dla sołectwa Dobieszewo 13 499 13 499 13 499  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 7

31 801 80195 6050 Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej 1 200 000 1 200 000 0  

A. 1200 
000
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

32 801 80195 6050
Spłata zobowiązań wobec BOŚ oddz. w Koszalinie 
z tytułu sfinansowania budowy obiektu szkolnego 
w Dębnicy Kaszubskiej

354 900 354 900 354 900  
 

 Urząd Gminy

33 852 85203 6050

Budowa centrum opiekuńczo-mieszkalnego w 
Dębnicy Kaszubskiej - ośrodek całodobowego 
pobytu dla osób niepełnosprawnych - 
dokumentacja

11 070 11 070 11 070  
A. 0
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

34 855 85516 6050 Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej - 
koncepcja 12 300 12 300 12 300  

A. 0
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

35 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy budynku 
nr 9 w m. Dobra 10 000 10 000 10 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy wjeździe na 
boisko w m. Kotowo 0 0 0  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia n ul. Jodłowej w m. Skarszów 
Górny 15 000 15 000 15 000  

 
 

Urząd Gminy 
(fundusz 
sołecki)

38 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Gałęzów 9 000 9 000 9 000  
 

 
Urząd Gminy 

(fundusz 
sołecki)

39 900 90017 6010 Wydatki na wniesienie wkładów do ZGK Sp. z 
o.o. w Dębnicy Kaszubskiej 304 500 304 500 304 500  

 
 Urząd Gminy

40 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z boiskiem 
wielofunkcyjnym w m. Gogolewo 2 119 502 2 119 502 1 119 502  

A. 1000 
000
B. 0
C. 0

 Urząd Gminy

OGÓŁEM 8 574 989 8 574 989 3 453 000 0
A. 5121989
B. 0
C. 0

0 X

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od Wojewody, MEN, UKFiS)



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 8

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 9

UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok wprowadza się niniejszą uchwałą następujące 
zmiany w zakresie:

I. Dochodów budżetowych

1. Zmniejszono plan dochodów bieżących na 2021 rok o kwotę 24.881 zł (per saldo), w tym:

- w rozdziale 01095:

a) zwiększono plan dochodów o kwotę 51 zł z tytułu odsetek od należności,

b) zmniejszono plan dochodów o kwotę 16.037 zł z dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
gminy (dzierżawy gruntów rolnych oraz dzierżawy obwodów łowieckich),

- w rozdziale 70005:

a) zwiększono plan dochodów o kwotę 999 zł z tytułu opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości, 

b) zmniejszono plan dochodów o kwotę 5.154 zł z tytułu wpływu z opłat za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości,

c) zwiększono plan dochodów o kwotę 67.452 zł z tytułu najmu i dzierżawy na podstawie zawartych umów 
cywilnoprawnych,

d) zmniejszono plan dochodów o kwotę 12.425 zł z tytułu wpływów z usług,

e) zmniejszono plan dochodów o kwotę 3.276 zł z tytułu planowanych wpływów odsetek od należności,

f) zwiększono plan dochodów o kwotę 877 zł z tytułu wpływów kwot należnych z lat ubiegłych,

- w rozdziale 75023:

a) zmniejszono plan dochodów o kwotę 5.402 zł z tytułu wpływu kosztów egzekucyjnych,

b) zmniejszono plan dochodów o kwotę 1.560 zł z tytułu wpływów z różnych opłat,

c) zmniejszono plan dochodów o kwotę 8.626 zł z tytułu odsetek od należności,

d) zwiększono plan dochodów o kwotę 6.665 zł z wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych,

e) zwiększono plan dochodów o kwotę 3.000 zł z tytułu wpływów z kar i odszkodowań wynikających z umów,

f) zmniejszono plan dochodów o kwotę 767 zł wpływów z różnych dochodów.

- w rozdziale 75045 zwiększono plan dochodów o kwotę 1.026 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych,

- w rozdziale 75095 zwiększono plan dochodów:

a) o kwotę 490 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych,

b) o kwotę 424 zł w wyniku otrzymania darowizny,

- w rozdziale 75601 zwiększono plan dochodów:

a) o kwotę 1.026 zł z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej,

b) o kwotę 16 zł z tytułu odsetek od należności,



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 10

- w rozdziale 75615:

a) zmniejszono plan dochodów o kwotę 13.837 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości,

b) zwiększono plan dochodów o kwotę 524 zł z tytułu wpływów z podatku rolnego,

c) zmniejszono plan dochodów o kwotę 5.907 zł z tytułu z tytułu wpływów z podatku leśnego,

d) zwiększono plan dochodów o kwotę 1.610 zł z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych,

e) zwiększono plan dochodów o kwotę 1.618 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych,

f) zmniejszono plan dochodów o kwotę 3.169 zł z tytułu wpływu odsetek od należności,

g) zmniejszono plan dochodów o kwotę 57 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów z tytułu gruntów 
Skarbu Państwa pokrytych wodami jezior oraz gruntów zajętych pod sztuczne zbiorniki wodne,

- w rozdziale 75616:

a) zwiększono plan dochodów o kwotę 12.410 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości,

b) zmniejszono plan dochodów o kwotę 58.037 zł z tytułu wpływów z podatku rolnego,

c) zmniejszono plan dochodów o kwotę 370 zł z tytułu z tytułu wpływów z podatku leśnego,

d) zwiększono plan dochodów o kwotę 17.027 zł z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych,

e) zwiększono plan dochodów o kwotę 10.182 zł z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn,

f) zwiększono plan dochodów o kwotę 88.243 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych,

g) zwiększono plan dochodów o kwotę 5.324 zł z tytułu wpływu odsetek od należności,

- w rozdziale 75618 zwiększono plan dochodów o kwotę 14.138 zł z tytułu wpływów z opłaty skarbowej,

- w rozdziale 75814 zmniejszono plan dochodów o kwotę 72.487 zł środki, które były planowane z tytułu zwrotu 
z rozliczeń z lat ubiegłych,

- w rozdziale 80101 zmniejszono plan dochodów o kwotę 4.675 zł (per saldo) w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania w zakresie planu dochodów realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Dębnicy Kaszubskiej,

- w rozdziale 80104 zmniejszono plan dochodów o kwotę 70.434 zł (per saldo) w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania w zakresie planu dochodów realizowanych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Dębnicy Kaszubskiej,

- w rozdziale 85295 zwiększono plan dochodów o kwotę 5.607 zł z tytułu uzyskanych przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej dopłat do schronisk,

- w rozdziale 90015 zwiększono plan dochodów o kwotę 14.398 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych,

- w rozdziale 90026 zwiększono plan dochodów:

a) o kwotę 2.976 zł z tytułu odsetek od należności,

b) o kwotę 806 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych,

- w rozdziale 92601 zwiększono plan dochodów o kwotę 450 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów.

2. Zmniejszono plan dochodów majątkowych o kwotę 411.777 zł (per saldo), w tym:

- w rozdziale 70005:



2b73115b-7d6c-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 11

a) zwiększono plan o wartość 1.103 zł – wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności,

b) zmniejszono plan o wartość 412.880 zł – wpłat z tytułu sprzedaży składników majątkowych gminy.

II. Wydatków budżetowych:

1. Zmniejszono plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 436.658 zł (per saldo), w tym:

1) zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 26.049 zł (per saldo), w tym:

- w rozdziale 75023 zwiększono:

a) o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na naprawę urządzenia biurowego Minolta,

b) o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług różnych niezbędnych do funkcjonowania urzędu,

- w działach 801 i 854 zmniejszona plan wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej 
o kwotę 75.109 zł,

- przeniesiono kwotę w wysokości 12 zł z rozdziału 80104 do rozdziału 85404 w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę dotacji dla niepublicznej jednostki oświatowej,

- rozdziale 75702 zmniejszono o kwotę 30.933 zł środki, które zostały zabezpieczone na regulowanie odsetek od 
kredytów i wyemitowanych obligacji,

- w rozdziale 90002 zwiększono plan wydatków o kwotę 65.993 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych 
z finansowaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpoadami komunalnymi.

2) zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 410.609 zł w rozdziale 60014 – zmniejszono wartość 
zadania pn. „Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego – droga 1172 ul. Kościelna – Skarszewska stadion”.

W załączniku nr 3 do niniejszej uchwały uaktualniono plan wydatków na poszczególne zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków własnych i ze środków obcych.


